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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. október 22-én, 08.00 órakor 
kezdődő rendkívüli, nyílt ülésén, a Polgármesteri Hivatal alpolgármesteri tárgyalójában. 
 
Jelen vannak: Gyenes Levente polgármester, Mezey Attila alpolgármester, Ducsai Sándor, Fábián 
Béla, Garamszegi Sándor, Hodruszky Lajos, Horváth István, Kossuth László, Sas Zoltán, Szabó 
Zsolt, Székely Attila, Tölli László képviselők. 
 
Hivatal részéről 
megjelent:  Varga Ernő jegyző 
  Volcz Zoltánné pü. irodavezető 
  Szilágyi Éva önkormányzati irodavezető 
 
Az ülésre meghívás történt,  
meghívott:  Husz Enikő Judit járási hivatalvezető 
 dr. Tóth János 
 Spaits Miklós 
 
Az ülésre meghívás történt, a meghívottak nem jelentek meg: 
 Husz Enikő Judit járási hivatalvezető 
 dr. Tóth János 
 Spaits Miklós 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület 
határozatképes, a képviselő – testület 12 tagja van jelen, az ülést megnyitja.  
 
A jegyzőkönyvet Egervári Judit vezeti. 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki a kiküldött napirendi pontokat az alábbiak szerint: 
1. Döntés a Gyömrő 2. sz. gyermekorvosi körzetre feladatátvállalási szerződés megkötéséről. 
2. Döntés Gyömrő Város Önkormányzat tulajdonosi hozzájárulásáról a Gyömrő Városi 

Sport Klub által benyújtandó „napelemes pályázathoz. 
3. Döntés a 2015. évi II. félévi munkaterv módosításáról. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a kiküldött napirendi pontokat 12 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadja. 
 

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA: 
 
1. napirendi pont: 
Döntés a Gyömrő 2. sz. gyermekorvosi körzetre feladatátvállalási szerződés megkötéséről. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? 
 
Horváth István képviselő: Örömmel üdvözli az új gyermekorvost. Az ő helyiségét az 
önkormányzat biztosítja? Kell-e neki bérleti díjat fizetni, vagy sem? 
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Gyenes Levente polgármester: Nem lesz bérleti díja, ahogy a többi orvosnak sem és nem is 
támogatják a bérleti díjakat, például dr. Berla Zitánál sem, aki az új egészségházban bérli a 
rendelőjét. Ezt a feltételt az új gyermekorvos el is fogadta. Egyéb kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a 
jegyzőkönyv 2. sz. mellékletét képező határozati javaslatban foglaltakat: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy dr. Pongrácz Kálmán házi gyermekorvossal a 
Gyömrői 1. számú gyermekorvosi körzetre feladat átvállalási szerződést köt. 
 
Felkéri a polgármestert, hogy dr. Pongrácz Kálmánnal kösse meg az Önkormányzat nevében az 
egészségügyi alapfeladat átvállalási szerződést.  
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal és folyamatos. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő. 
 

167/2015. (X. 22.) Kt. határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
12 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy dr. Pongrácz Kálmán házi gyermekorvossal a 
Gyömrői 2. számú gyermekorvosi körzetre feladat átvállalási szerződést köt. 

 
Felkéri a polgármestert, hogy dr. Pongrácz Kálmánnal kösse meg az Önkormányzat  

nevében az egészségügyi alapfeladat átvállalási szerződést. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal és folyamatos. 

 
2. napirendi pont: 
Döntés Gyömrő Város Önkormányzat tulajdonosi hozzájárulásáról a Gyömrő Városi Sport 
Klub által benyújtandó „napelemes pályázathoz. 
 
Gyenes Levente polgármester: Ezt a témát már tárgyalták, döntöttek is róla tavaly, de nem kapták 
meg. A pályázatot most újból beadják. Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 2. sz. 
mellékletét képező határozati javaslatban foglaltakat: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy a Gyömrő Városi Sport Klub által a Magyar Kézilabda Szövetséghez benyújtandó 
Napelemes pályázatához, mint az Ignácz Ilona Sportcsarnok tulajdonosa (2230 Gyömrő, Fő tér 2.) 
tulajdonosi hozzájárulását adja.  
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntéssel kapcsolatban a szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő. 
 

168/2015. (X. 22.) Kt. határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
12 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 
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dönt arról, hogy a Gyömrő Városi Sport Klub által a Magyar Kézilabda Szövetséghez 
benyújtandó Napelemes pályázatához, mint az Ignácz Ilona Sportcsarnok tulajdonosa (2230 

Gyömrő, Fő tér 2.) tulajdonosi hozzájárulását adja.  
 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntéssel kapcsolatban a szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
3. napirendi pont: 
Döntés a 2015. évi II. félévi munkaterv módosításáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Logikai alapon kicsit előbbre hoznák a közmeghallgatást. A rendes 
testület ülés időpontját átraknák délutánra és egy fél órás szünet után 18.00 órakor kezdődne a 
közmeghallgatás. Már az előző ülésen elmondta, hogy ezután a művészeti központban lesznek a 
testületi ülések. Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 3. sz. mellékletét képező határozati 
javaslatban foglaltakat: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
a 2015. II. félévi munkatervben szereplő 
2015. november 23-i közmeghallgatás időpontját  
2015. november 16-i időpontra módosítja. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő. 
 

169/2015. (X. 22.) Kt. határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
12 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

a 2015. II. félévi munkatervben szereplő 
2015. november 23-i közmeghallgatás időpontját  

2015. november 16-i időpontra módosítja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
 
Gyenes Levente polgármester: Jegyző úrral egyeztettek, hogy többen nehézkesen oldják meg a 
10.30 órai ülésen való részvételt, ezért gondolták, hogy mindenki könnyebben megoldaná, ha 
ezután reggel 8.00 órakor kezdődnének a rendes testületi ülések. Egyéb kérdés, hozzászólás? Nincs. 
Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 

K.m.f. 
 
 
 
 Varga Ernő Gyenes Levente 
 jegyző polgármester 


